WEIGHING CONTROLL
ウェイングインジケータのＮＥＷスタンダード！！
液体・粉体・振動に強く、高速・正確な計量制御に最適！！
WFC1000は、白色液晶とサブディスプレイ、IP65相当の防塵・防滴仕様、銘柄メモリ機能、
累積機能、ＳＤカードによるログ機能、秒1200回の高速A/D変換で高速デジタル処理能力
など充実した機能を盛り込んだウェイングインジケータです。
■ 高速サンプリング＆高分解能
1200回/秒の高速A/D変換、高速デジタル処理。

仕 様
外形寸法
型式構成
記号 インターフェイス
無記号 RS-232C
485 RS-485
①基本型式
②選択インターフェイス
記号 インターフェイス
無記号 標準仕様：SI/F、SDスロット
BCO BC D出力（シンクタイプ）
DAC D/Aコンバータ（電流）
CCL CC-Link
③オプションインターフェイス①基本型式
②選択インターフェイス
■ 入力換算値表示機能
外部信号 外部出力信号 各制御出力を設定により選択可能
（12点） オープンコレクタ出力
Vceo=30V、Ic=120mA
外部入力信号 各制御入力を設定により選択可能
（8点） 無電圧接点入力
（内部回路電源電圧12V）
インターフェイス SI/Fインタ −フェイス
SDカードスロット
RS-232Cインターフェイスor RS-485インターフェイス（注文時にどちらかを選択）
BCDパラレルデータ出力インターフェイス（オプション）
D/Aコンバータインターフェイス（電流出力）（オプション）
CC-Linkインターフェイス（オプション）
一般性能 電源電圧 AC100∼240V（＋10％ −15％）（フリー電源50/60Hz）
消費電力 5W typ
使用条件 温度               使用温度範囲： −10∼+50℃
保存温度範囲： −20∼+60℃
湿度               85%RH以下（結露不可）
外形寸法 144（W)×72（H)×109(D)mm（突起部含まず)
重量 約850g
付属品 AC入力コード（公称定格125V）3m…1
FCNシリーズI/Oコネクタ（カバー付）…1
ロードセル入力用コネクタ…1
作業用レバー…1
ジャンパー線…2
SDカード（1GB）…1
防塵・防滴用ゴムパッキン…1
クイックリファレンス…1
BCD出力用コネクタ（BCD出力オプション搭載時）…1
D/Aコンバータ用コネクタ（D/Aコンバータオプション搭載時）…1
CC-Linkコネクタ（CC-Linkオプション搭載時）…1
別売品 CA325AC3P-B3：                    AC入力コード3m
CA325AC3P-CEE7/7-B2：      AC入力コード(250V耐圧)2m
CN21:                                       BCD出力用コネクタ
CN34：                                      RS-232C用D-Sub9pコネクタ
CN50：                                      FCNシリーズI/Oコネクタ（カバー付）
CN55：                                      FCNシリーズI/Oコネクタ（斜口カバー付）
CN70：                                      D/Aコンバータ用コネクタ
CN71：                                      CC-Link用コネクタ
CN72:                                      CC-Link用2列コネクタ
CN78：                                      ロードセル入力コネクタ
SD1G：                                      SDカード1GByte
SD2G：                                      SDカード2GByte
SD-ADP：                                  SDカードアダプタ（ATA TYPEⅡ）
アナログ部 印加電圧 DC5V±5%出力電流：90mA
リモートセンス方式(350Ω系ロードセル6ケまで並列接続できる）